Mẫu 31
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO CHUYẾN CÔNG TÁC TẠI…
    Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên:....................................................................nam/nữ..........................................

Ngày và năm sinh.......................................................Quê quán:...................................

Nơi công tác tại Viêt Nam: Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh

Nơi đến công tác: (ghi rõ tên  cơ quan đến công tác/học tập, cùng với địa chỉ, điện thoại, e-mail..):.............................................................................................

Ngày đi: ...............................................Ngày về:....................

Nội dung công tác:

Nguồn kinh phí tài trợ:  ........................................................................... .....................

II. NGUYỆN VỌNG, ĐỀ NGHỊ (nếu có)

Tôi cam đoan nội dung báo cáo là đúng sự thật. Nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

      ..........................................., ngày      tháng    năm 2009

                          Người làm báo cáo

               (Ký và ghi rõ họ tên, điện thoại, e-mail)
PAGE
1